
11版责编/陈巍元 美编/方舒 校对/朱峰璐 2020年7月9日 星期四时事

镇江经济开发区人民法院网上拍卖公告
镇江经济开发区人民法院将

在淘宝网司法拍卖网络平台上
(网址：http://sf.taobao.com)进行公
开拍卖活动。

一、拍卖标的：镇江新区大
港松林山路 7号工业房地产。建
筑物面积：14839.55㎡，土地使用
权面积 26865.2㎡。

起拍价：3500 万元，议定价：
5000 万元，保证金：200 万元，增
价幅度：10万元。

二、本标的拟进行网上二次
拍卖，第一次竞价时间：2020年 8
月 13日 10时至 2020年 8月 14日

10 时止（延时的除外）。若第一
次流拍则进行第二次拍卖，第二
次竞价时间：2020 年 9 月 3 日 10
时至 2020 年 9 月 4 日 10 时止（延
时的除外）。

三、咨询、展示看样的时间
与方式：即日起至拍卖日前接受
咨询（节假日除外）。

本拍品已委托江苏快拍嘉网
络科技有限公司在拍卖期间对
上述房产的相关信息进行咨询
及组织看样等工作，联系电话：
4009629877、17397957971 或通过

“快拍嘉”网站、微信公众号“快

拍嘉”自助预约看样。
四、拍卖方式：设保留价增

价拍卖，不到保留价不变。
五 、咨 询 电 话 ：0511-

85319056（贺法官）、4009629877
或 17397957971（江苏快拍嘉）

联系地址：江苏省镇江新区
银河路 100号镇江经济开发区人
民法院

六 、监 督 电 话 ：0511-
85319061 详细信息可在“人民法
院 诉 讼 资 产 网 （http://www.
rmfysszc.gov.cn）”查询。

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在

镇江市丹徒区人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://
sf.taobao.com/0511/01, 户 名 ：镇 江
市丹徒区人民法院）进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
位于镇江市丹徒区风景城邦

英格兰印象 37幢第 7层 703室,建
筑面积 114.33㎡。参考价 839729
元, 起 拍 价 587811 元 ，保 证 金
55000元，增加幅度 4000元。

二、拍卖时间：2020 年 8 月 9
日 10 时至 2020 年 8 月 10 日 10 时
止（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自公告
之日起至 2020 年 8 月 6 日止。本
标的物享有优先购买权的人参加
竞买的，应于 2020 年 8 月 6 日之
前向拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读
本院于淘宝网司法拍卖网络平台
上发布的相关资料。若第一次流
拍，之后相关的拍卖、变卖以及第
二轮拍卖、变卖将继续在上述网
站进行公告。根据法律规定，法
院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖或撤回拍卖。

咨 询 电 话 ：0511- 85319546
（周）

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗失段红蕊的出生医学证明，编号：
P320014897，声明作废。
遗失刘冉的出生医学证明，编号：
H320009985，声明作废。
遗失张浩晨的出生医学证明，编号：
L320477697，声明作废。
遗失镇江新区大港北潮鲜火锅店的

税控盘，盘号：537100745641，声明
作废。
遗失南京金立德普信金融信息服务
有限公司镇江京口营业部的营业执
照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91321102MA1M9F674M，声明作废。
遗失南京金立德普信金融信息服务
有限公司镇江京口营业部的公章，
声明作废。
遗失南京邮电大学通达学院李健的
就业协议书和就业推荐表，编号：
201970489310，声明作废
遗失袁洵的出生医学证明，编号：
O320499813，出生日期：2014 年 5 月
15日，声明作废。

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在

镇江市丹徒区人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://
sf.taobao.com/0511/01, 户 名 ：镇 江
市丹徒区人民法院）进行公开拍
卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
位于镇江市丹徒区龙山商贸

中心 3 幢第 5 层 506 室,建筑面积
89.77㎡。协议起拍价 35万元，保
证金 30000元，增加幅度 2500元。

二、拍卖时间：2020 年 8 月 9
日 10 时至 2020 年 8 月 10 日 10 时
止（延时除外）。

三、咨询、展示时间：自公告

之日起至 2020 年 8 月 6 日止。本
标的物享有优先购买权的人参加
竞买的，应于 2020 年 8 月 6 日之
前向拍卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读
本院于淘宝网司法拍卖网络平台
上发布的相关资料。若第一次流
拍，之后相关的拍卖、变卖以及第
二轮拍卖、变卖将继续在上述网
站进行公告。根据法律规定，法
院有权在拍卖开始前、拍卖过程
中，中止拍卖或撤回拍卖。

咨 询 电 话 ：0511- 85319546
（周）

中央气象台 8日 10时继续发布
暴雨橙色预警：预计7月8日14时至
9日14时，江南中北部、贵州中南部、
广西北部、云南西部和东北部、四川
南部以及华北中西部等地有大到暴
雨，其中，江西中北部、浙江西南部、
福建西北部、湖南西南部、贵州东南
部等地的部分地区有大暴雨，江西北
部等地局地有特大暴雨（250～300
毫米）。上述部分地区伴有短时强降
水（最大小时降雨量 40～60毫米，局
地可超过80毫米），局地有雷暴大风
等强对流天气。

今年 6月 1日以来，南方强降雨
不断。中央气象台连发暴雨预警，创
下近10年来连发天数新纪录。监测

数据显示，安徽、湖北、浙江、重庆 4
省市累计降雨量为 1961年以来同期
最多，安徽、湖北 2省的平均降雨量
已超过500毫米。

据中央气象台统计，今年 6月 1
日至 7月 6日期间，长江流域的累计
降雨量为近60年以来第2高。

为什么会有这么强的降雨？中
国天气网气象分析师石妍称，今年副
热带高压偏强，位置稳定偏西，沿副
热带高压边缘的暖湿气流强盛，这就
导致了雨带稳定在长江中下游一
带。强降雨频繁，累计降雨量就大。

受降雨影响，进入6月份以来，全
国共计277条河流发生超警以上洪水
占全部超警河流总数的91%。截至7

月 1日12时，已有304条河流发生超
警以上洪水。较常年同期偏多。

全国水雨情信息网显示，截至 7
日中午，长江沿线多河段超警。

据水利部网站消息，根据当前雨
水情及工程调度现状分析，预计太湖
水位将继续上涨，长江中下游干流监
利至江阴江段以及两湖水位将全线
超警，湖南澧水、湖北鄂东四水、安徽
青弋江和水阳江、浙江东苕溪可能发
生超警以上洪水。其中，安徽水阳
江、浙江东苕溪将发生超保洪水。

另据应急管理部消息，截至 7月
3日 9时，今年以来洪涝灾害造成 26
个省区市 1938 万人次受灾，87.5 万
人次紧急转移安置，直接经济损失

416.4亿元。同时，今年由于疫情的
缘故，高考推迟到了 7月 7日举行。
强降雨也对高考造成了影响，特别是
在安徽歙县，当地遭遇了 50年一遇
的洪涝灾害，县城多处洪水上路、严
重积水，部分地势低洼的路段积水深
度达1米左右，原定7月7日语文、数
学科目考试延期举行。

胡啸介绍，从上图可以看到，从
我国四川东部、重庆到湖北、安徽南
部、浙江一直经东海到日本，有一条
白色高亮雨带。这条雨带就是目前
影响我国的梅雨带。云层覆盖之下
的区域多阴雨天气，局地雨势很强。

国家防总决定，于 7月 7日 16时
将防汛Ⅳ级应急响应提升至Ⅲ级。

国家防总、应急管理部在前期派出湖
北、安徽工作组的基础上，7月6日再
派9个工作组分赴四川、重庆、湖南、
江西等省市协助地方做好防汛抗洪
抢险救灾工作。

频繁的强降雨什么时候减弱？
石妍分析称，预计10日以后，长江中
下游地区降雨减弱。7月中旬，雨带
将逐步北抬到黄淮至华北一带。

近期强降雨带高度重合，特别是
贵州东北部、湖南西北部、湖北西南部
和东部、江西北部、安徽南部等地，大
家要多关注当地的天气预报和水情信
息，避开降雨高峰期和易积水路段，同
时防范地质灾害、山洪、中小河流洪水
等灾害。 新华社北京7月8日电

今年的雨情有多严重？雨会下到什么时候？

停送电时间 停电线路/配变 停电范围
09:00- 14:00 10kV 官 塘 1J16 线 至

1J1601开关 无
07:00-11:00 10kV 和平线 17202 开

关，至 17203 开关；10kV 城西 171 线，至
17171开关，至 17101开关 172线：三茅
宫北花苑一、三茅宫北花苑二、航运新村
十、航运新村一、航运新村九、镇江市给
排水管理处；171线：四圩六组、中国移动
润州二化基站、金山村太一组二、镇江春
念羊毛衫厂、城市建设投资集团有限公
司、排水管理处桃园泵站、航运新村三、
航运新村四、航运新村五、航运新村六、
航运新村七、枪神日用化工有限公司、新
河新村、新河新村二、新河新村三、航运
新村二、航运新村十一、航运新村八、市
排水管理处头摆渡站

07:00- 11:00 10kV 京 河 615 线 至

61501开关 路灯所、观音桥巷、观音桥巷
二、观音桥巷三、观音桥巷四、县信用合作
联社、镇江苏宁置业有限公司

13:00-17:00 10kV 市南线 61621 开
关以下 天慧园、天慧园二、草巷、网巾
桥、中泉、天慧园三、大祥百货贸易有限公
司、农村商业银行股份有限公司

08:00-12:00 10kV 华星线 18451 以
下 包巷申公塘西配变、宝堰申公塘、包
巷 03号变、宝堰包巷 06号变、包巷村东、
宝堰包巷 01号变、申公塘三队、宝堰包巷
04号变、镇江市华星特种刀具制造有限公
司、镇江市丹徒区旭盛电光源有限公司

9:00-12:00 10kV 新街线 1F4752 开
关以下 无

7:30-11:30 10kV 新农线 1F4087 开
关以下 普照 03号变、普照新园组、普照
龚园组

交通运输部：

切实强化城市
公共交通安全管理

据新华社北京7月8日电 记者8
日从交通运输部获悉，针对贵州安顺
市公交车坠入水库事件，交通运输部
安委会印发《关于贵州安顺公交车坠
入水库事件的警示通报》，要求切实
强化城市公共交通安全管理，确保人
民群众出行安全。

通报明确，要督促公交企业密切
关注驾驶员身体、心理健康状况，严
禁心理不健康、身体不适应的驾驶员
上岗从事营运，严禁客运车辆带病运
行，加强公交车运行动态监控，及时
提醒和纠正不安全驾驶行为。

外交部官员：

要求中方参加所谓
“中美俄三边军控谈判”不现实

据新华社北京7月8日电 外交
部军控司司长傅聪 8日在北京说，中
美核武库在质和量上存在巨大差距，
现阶段要求中方参加与美俄的核裁军
谈判并不现实。中方呼吁美方尽快积
极回应俄关于延期《新削减战略武器
条约》的诉求，在此基础上进一步削减
其庞大的核武库。

傅聪是在国际军控与裁军问题中
外媒体吹风会上作出上述表态的。

美方官员近来一再鼓噪中方参加
美俄核裁军谈判。傅聪说，炒作“中国
因素”只是美方转移国际注意力的把
戏，意在为其退出《新削减战略武器条
约》制造借口。

他强调，中方不参加所谓“中美俄
三边军控谈判”并不意味着中方拒绝
参与国际核裁军努力。中方一直在联
合国和日内瓦裁军谈判会议积极倡导
核裁军，并倡议五核国就核政策和核
战略开展讨论。中国还正推动五核国
重申“核战争打不赢也打不得”理念。

“令人遗憾的是，美方始终拒绝重
申这一美自己曾提出的理念。这一简
单的事实很说明问题。”他说。

7月8日开启9孔泄洪的
新安江水库（无人机照片）。

当日上午10时，新安江
水库水位108.42米，超汛限
水位1.92米，且持续上涨。继
7日10时开启3孔、12时开启
5孔、16时开启7孔泄洪后，
水库于8日打开全部9个泄洪
闸泄洪，这在水库建成运营
61年来尚属首次。

新安江水库是华东地区
最大的水库，在钱塘江流域的
防洪度汛中起到关键作用。

新华社发

巴西总统博索纳罗
新冠病毒检测呈阳性

新华社巴西利亚7月7日电 巴西
总统博索纳罗当地时间7日上午在当
地多家媒体联合直播中宣布，他本人6
日进行的新冠病毒检测结果为阳性。

另据美国约翰斯·霍普金斯大学7
日下午发布的新冠疫情统计数据，巴西
累计新冠确诊病例1623284例，其中死
亡病例65487例，治愈病例1062542例。

美韩官员

就朝鲜半岛问题举行磋商
据新华社首尔7月8日电 正在

韩国访问的美国副国务卿、朝鲜政策
特别代表斯蒂芬·比根8日表示，美方
将继续在推动朝鲜半岛和平进程上与
韩方保持密切合作，并期待在今年年
内取得进展。

比根当天在首尔分别与韩国外交
部长官康京和、外交部第一次官赵世
暎、外交部半岛和平交涉本部长李度
勋举行会谈，并在随后的记者会上作
出上述表态。

就朝鲜日前表示无意与美国对
话，比根说，他此次访韩旨在与韩国磋
商，未曾要求与朝鲜官员进行会面。
他的工作指导原则来自过去两年间美
朝领导人的会谈成果。比根说，美国
强烈支持韩朝合作，认为韩朝合作是
构建半岛和平环境的重要组成部分。

美国正式通知联合国
明年7月退出世卫组织

新华社联合国7月7日电 联合国
秘书长发言人迪雅里克7日证实，美国
已于6日正式通知联合国秘书长古特雷
斯，将于明年7月退出世界卫生组织。
古特雷斯正在向世卫组织核实，美国是
否符合退出该组织的所有条件。

迪雅里克说，根据美国加入世卫
组织时设定的条件，美国正式退出世
卫组织需提前一年提出申请，并完全
履行有关财政义务。

巴西加强对华
肉类出口检疫

据新华社里约热内卢7月7日电
巴西农业部官员7日在接受新华社采访
时表示，巴方已遵照中国有关标准，加
强对巴西肉联厂的卫生检疫工作。

巴西农业部官员安娜·维亚纳以
及卫生部中国办公室主任拉丽莎·沃
修尔茨表示，在新冠疫情期间，由巴西
农业部、经济部和卫生部联合组成的
专家组，正在严格监督各食品加工企
业的相关卫生规范。中巴双方卫生检
疫人员也开始实行全天候沟通机制。

维亚纳介绍说，疫情发生后，巴西
严格执行世界卫生组织以及联合国粮
农组织的建议，而且还向每个肉联厂
派遣检疫人员。如果涉及到向中国出
口的产品，农业部还要求肉联厂严格
执行中国的规定。

沪深股指继续走高
上证综指收复3400点

据新华社上海7月8日电 承接
近期强势，8日沪深股指继续走高，上
证综指收复 3400点整数位。两市未
能延续持续放量态势。

当日上证综指以 3337.55点小幅
低开，早盘下探3327.71点后开始震荡
上 行 ，午 后 突 破 3400 点 并 上 摸
3421.53 点。尾盘沪指收报 3403.44
点，涨 58.10点，涨幅为 1.74%。这也
是时隔29个月后，沪指收盘再度站上
3400点整数位。

深证成指收盘报 13406.37点，涨
242.39点，涨幅为1.84%。

大部分行业板块随股指收涨。船
舶、航天国防板块领涨，券商、贵金属、
保险板块涨幅居前。酒店餐饮、黄酒、
啤酒、银行、石油燃气板块逆势收跌，
不过幅度都比较有限。

沪深两市未能延续近期持续放量
态势，分别成交 6968 亿元和 8458 亿
元，总量降至1.54万亿元附近。

美国单日新冠确诊病例7日再
创新高，又有两个州单日病例突破
1万例。

全国累计病例迫近300万大关
之际，美国总统唐纳德·特朗普仍
称形势“良好”。

“高”歌猛进
美国约翰斯·霍普金斯大学疫

情数据显示，截至当地时间 20 时
30 分 ，美 国 全 国 累 计 病 例 超 过
299.1万例。过去24小时新增病例
60209例，再创单日新高；新增死亡
病例1114例。

而依据路透社汇总的数据，美
国 7日下午确诊病例已经突破 300
万例，意味着全国将近 1%人口或
相当于内华达州全部人口感染。

得克萨斯州和加利福尼亚州单

日新增病例7日都突破1万例。纽
约州和佛罗里达州单日病例分别在
4月10日和7月4日超过这一数字。

路透社报道，过去两周，美国
50州中的 42州病例数量增加，其
中大约 24州单日新增病例增速迅
猛。除加州和得州，夏威夷州、密
苏里州、蒙大拿州和俄克拉何马州
单日病例7日同样创新高。

加州6月病例比5月翻了一番
多，超过 11.7万例，疫情暴发以来
累计超过28万例。

24州病毒检测阳性率已经超
过世界卫生组织所说“警戒线”，即
5%；亚利桑那州最高，达到26%。

再临危机
随着病例激增，美国医疗系统

再次面临严峻压力。
得州住院新冠患者上周末首

次突破 8000 人，是一个月前的 4
倍；7日住院人数突破9000，同时单
日死亡人数创新高，达到60人。

得州多个大城市市长发出警

告，医院很快将人满为患。麦卡伦
市医疗中心首席执行官迈克尔·曼
说，医院已经收治 130多名新冠患
者，占用超过50%的病床。

佛州医疗部门说，截至 7 日，
全州 6010 张重症监护病床仅剩
17%可用；67个县中，25个县的大
约 50家医院重症监护病房已经满
负荷运转。

美国医疗界人士对疫情暴发
初期防护装备和医疗设备严重短
缺心有余悸，担心这一局面会因疫
情恶化重演。

白宫主管新冠疫情用品供应
的官员上周在国会说，超过四分之
一的州现有防护装备只能支撑不
到30天。“看上去，不到30天内，我
们会有真正的危机。”民主党籍众
议员比尔·福斯特说。

医疗体系如果不堪压力，新冠
死亡率可能上升。美国新冠死亡
人数已经超过 13万。华盛顿大学
卫生统计评估研究所依据模型7日
发布最新预测，到 11月 1日，美国
死亡人数将达到20.8万。

继续淡化
特朗普称，他不认为形势严

峻。“我们干得不错，”他7日接受媒
体采访时说，“我认为形势良好。”

特朗普的看法与专业人士对
比鲜明。“问题严重，”白宫冠状病
毒应对工作组重要成员、美国国家
过敏症和传染病研究所所长安东
尼·福奇7日说，“我们的峰值高，数
月来病例保持在每日2万例……现
在出现反弹，最高达到5.7万例。”

福奇前一天同样警告，美国仍处
于第一波疫情中，“情况着实不好”，

“必须立即处理”。“我不敢苟同。”特朗
普在采访中回应福奇说法。特朗普
认为，2至4周后，“局面将非常好”。

4日，特朗普在美国独立日演
讲中称，美国抗疫取得“许多进
展”，病例激增是“大规模检测”的
结果，且“99%的病例完全无害”。

7日，他在社交媒体写道，美国
新冠死亡率“猛降 10倍”“全球最
低”。 据新华社专特稿

形势“ ”
病例迫近300万

美总统称 良好

镇江供电公司7月10日停电检修信息

新安江水库
首次9孔泄洪


